illa interioribus uteri , & consequenter reliquis partibus , prius , quām cum ordinatis remedij abigi poterat , communicatā . Hoc parit saepè nimis detestanda illa faminei texus , in alijs casibus aliàs laudabilissima , verecundia !

S. LXIX. Optime & vita & temperamenti S. J. Sacerdos antehac Castrensis Prædictor , annorum 60 , à pluribus annis stranguræ obnoxius , cæterum verò bene valens , jam pridem quidem intuetam urinæ renitentiam percipiebat , quod ea tamen tanta non fuerit , ipsam tolerabat , neq; cum alijs , quām subinde cum assumptione ballasti sulphuris demulcebat : ultimatum verò malum eo usq; devenit , ut ad emissionem urinæ quidem jugiter impelleretur , nunquam tamen ejus ultra unam alteramve guttam excernere , & istud cum maximo ardore , potuerit . Hinc in mea peregrè euocati absentia in subsidium Excel. D. D. Caparum Cotonium Collegam & Amicum meum honorandum advocaverat , qui quidem etiam sua laudabiliter more suo faciebat , quod malum tamen mox ad votum non miticeret , in redditu meo accersiverat & me : qui re per circumstantias , uti oportet , examinata , vidi urinam , quæ emittebatur , mox ab excretione semper solitam fuisse albam , crudam , & turbidam , postquām verò aliquamdiu stetisset , & refrigerata esset , dimidiâ ad minimum sui parte in tenacissimam gelatinam concretam , adeò (quod fortè facile non observatum) ut absq; eo , quod à matula abcederet , ab ea inversâ & fortiter agitatâ duarum saepè ulnarum longitudine instar stirpæ glacialis hyemali tempore subinde de testo dependentis (als wie ein Eiszapfen) dependerit . Unde quidem facilè coniçere poteram urinarium serum sale quadam acido coagulativo sumopere debere esse refectum : tale autem primitus evasisse & in-

& inde evadere potissimum in ventriculo, & intestino duodenio à fermento ventriculi depravato, & succo pancreatico in nimiani aciditatem evesto: & propterea in curatione omnem operam eò fore dirigendam, quò dictum acidum corrigeretur, & ventriculi fermentum pariter nimia aciditate (quemadmodum id etiam valde intensus venerabilis viri appetitus arguebat) peccans in mitiore naturam reducetur. Iстis factis tuecessivè jam fore, ut urina & tenuior, & clarius, & dulcior evaderet; conseqüenter deposita ab acido illo dependente excessivā acrimoniā citra tantam boni Patris passionem deponeretur. Eum in finem præmisso vesperi clystere emolliente & carminativo mane cum tali bolo appropriato expurgabam.

R. elect. lenit. 3ij

Spec. diatereb. Mysf. 3j

ol. fænic. stil. gtij M. cum

faccb. f. bolus.